	
	


КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ

об исполнении муниципального задания

за  2  квартал 2021 года

                Наименование муниципального учреждения Режевского городского округа 

МАДОУ «Детский сад  комбинированного вида  № 4  «Искорка»

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения
	Описание работы
	Плановое значение показателя объем муниципальной услуги (работы) на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	Содержание услуги 1
(наименование показателя)
	Содержание услуги 2
(наименование показателя)
	Содержание услуги 3
(наименование показателя)
	Форма оказания услуги 1
(наименование показателя)
	Форма оказания услуги 2
(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	Не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся 
	Человек
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	17
	19

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	8010110.99.0.БВ24ДН82000
	Не указано
	Не указано
	От 3 до 8 лет
	очная
	группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	82
	81

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	Адаптированная образовательная программа 
	Обучающиеся с ограниченными возможностями (ОВЗ)
	От 3 лет

до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	13
	13

	Присмотр и уход
	853211О.99.0.БВ19АБ88000
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	Не указано
	
	Не указано
	
	Число детей
	Человек
	Присмотр и уход
	112
	113

	Организация отдыха детей и молодежи


	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	в каникулярное время с дневным пребыванием


	
	Количество человек
	человек
	Организация отдыха детей и молодежи


	25
	25


Заведующий     О.В. Мельникова
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